
1 

 

                                                                                                                                                                 

Vogošća, ul. Jošanička, br. 80; tel: 00387 33 586 413, fax: 586 444 

 
Broj: 07-19-1841/25    
Vogošća, 09.01.2026. godine 
          
Na osnovu člana 69. stav 2. tačka a), člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni 
glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i čl. 71. i 125. Statuta Općine Vogošća ("Službene 
novine Kantona Sarajevo", broj: 27/14, 14/15, 9/20 i 23/24), Općinski načelnik je dana 
09.01.2026. godine donio  
 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU OTVORENOG POSTUPKA NABAVKE BANERA ZA OBILJEŽAVANJE 

ZNAČAJNIH DATUMA 
   

Član 1. 
Poništava se Otvoreni postupak nabavke banera za obilježavanje značajnih datuma broj: 07-19-
1841/25, jer nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.  
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na web stranici Općine Vogošća. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Općinski načelnik je dana 18.11.2025. godine donio Odluku o pokretanju Otvorenog postupka 
nabavke banera za obilježavanje značajnih datuma, zajedno sa objavljivanjem Obavještenja o 
nabavci i tenderske dokumentacije na Portalu javnih nabavki BiH dana 19.12.2025. godine pod 
brojem: 1353-1-1-219-3-172/25.  
Sažetak Obavještenja o nabavci objavljen je u "Službenom glasniku BiH" broj: 78/25 od 
26.12.2025. godine. 
Tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki BiH je preuzelao  je 10 (deset) ponuđača. 
Krajnji rok za dostavu ponuda bio je 09.01.2026. godine do 10:00 sati.   
U krajnjem roku za dostavu ponuda nije dostavljena nijedna ponuda. 
Iz navedenih razloga, Komisija za javne nabavke je aktom broj: 07-19-1841/25 od 09.01.2026. 
godine jednoglasno dala preporuku Općinskom načelniku da donese Odluku o poništenju 
Otvorenog postupka nabavke banera za obilježavanje značajnih datuma, jer nije dostavljena 
nijedna ponuda u određenom krajnjem roku, a sve u skladu sa članom 69. stav 2. tačka a) 
Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22 i 50/24). 
 
Izradila: Meliha Čolpa 
__________________  
Kontrolisala: Đejna Sarač 
__________________ 
 

  OPĆINSKI NAČELNIK 
 
  __________________ 

                                                                                                 Migdad Hasanović 
Dostavljeno: 
1. Nadležnoj Službi 
2. U dosije 
3. a/a  

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

OPĆINA VOGOŠĆA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 




